证券代码：400116     证券简称：拉夏 3    主办券商：长城国瑞    公告编号：2024-018

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于截至二零二三年十二月三十一日止年度未经审

核全年业绩公告的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”）经审计年度业绩公告

原定于 2024 年 3 月底发布。由于公司 2023 年度处于破产重整程序，阶段性审

计、专项审计以及投资人尽调等所需处理及推进工作较多，公司及 2023 年度审

计机构大华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“大华会计师事务所”）需

要更多时间完成年度审计程序。根据《香港联合交易所有限公司证券上市规则》

的相关规定，公司于 2024 年 3 月 27 日披露了《截至二零二三年十二月三十一日

止年度未经审核全年业绩公告》，该公告所载的本公司 2023 年度财务数据均未经

审计。

目前，公司及大华会计师事务所仍在加紧推进 2023 年度财务报告的审计工

作，并计划不晚于 2024 年 4 月 30 日披露经审计的《2023 年年度报告》及《2023

年年度报告摘要》。

公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）、香港联交所披

露易网站（https://www.hkexnews.hk），有关公司信息均以在上述渠道刊登的公告

为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司董事会

2024 年 3 月 29 日

	证券代码：400116     证券简称：拉夏3    主办券商：长城国瑞    公告编号：2024-018
	新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司
	关于截至二零二三年十二月三十一日止年度未经审核全年业绩公告的提示性公告